ООО «Бегемот»
ПРИКАЗ

24.01.2018 №11

Москва

О разделении отпуска на части

На основании заявления А.А.Петуховой от 24.01.2018 о разделении ежегодного оплачиваемого отпуска на части, а также в соответствии со ст.125 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разделить ежегодный оплачиваемый отпуск А.А.Петуховой на 2 равные части по 14 дней: с 01.03.2018 по 14.03.2018 и с 01.09.2018 по 14.09.2018.

2. Начальнику отдела кадров А.А.Гавриловой внести изменения в график отпусков.

Основание: заявления А.А.Петуховой от 24.01.2018

Директор    Борисов    А.А.Борисов